Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «10» ноября 2016 г.

№ 273
г. Сосновоборск

По итогам проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности
На основании приказа от 07 октября 2016 г. № 203 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников» и на основании результатов занесенных в протокол проведения муниципального этапа ВсОШ
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности (приложение 1).

2. Наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска  учащихся (победители и призёры) согласно списку (приложение 2).

3. Наградить Благодарственным письмом Управления образования администрации города Сосновоборска учителей-предметников, подготовивших победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности согласно списку (приложение 3).

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить учителей-предметников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска (Т.В. Штейнбах).
Руководитель управления

Г.Ф. Попова
Приложение 1

 к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«10» ноября 2016 г. № 273
Итоги проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2016-2017 учебный год

 Основы безопасности жизнедеятельности
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	7 - 8  классы

	1.
	Кубова Карина Сергеевна
	МАОУ СОШ №2
	8
	71
	71
	Победитель
	Луговой Вячеслав Михайлович

	2.
	Марченко Диана Александровна
	МАОУ СОШ №2
	8
	65
	65
	Призер
	Луговой Вячеслав Михайлович

	3.
	Бурмакина Валерия Александровна
	МАОУ СОШ №2
	8
	56
	56

	Луговой Вячеслав Михайлович

	4.
	Парилова Виталина Андреевна
	МАОУ СОШ №4
	8
	54
	54

	Тетерин Игорь Евгеньевич

	5.
	Шихздаева Алина Закидиновна
	МАОУ СОШ №2
	8
	53
	53

	Луговой Вячеслав Михайлович

	6.
	Вегель Вячеслав Александрович
	МАОУ «Гимназия №1»
	8
	52
	52

	Зыков Сергей Васильевич

	7.
	Подоляк Ольга Анатольевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	8
	48
	48

	Зыков Сергей Васильевич

	8.
	Фукс Маргарита Вячеславовна
	МАОУ СОШ №4
	8
	35
	35

	Тетерин Игорь Евгеньевич

	9.
	Баранов Никита Алексеевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	8
	30
	30

	Зыков Сергей Васильевич

	10.
	Жуковская Алиса Сергеевна
	МАОУ СОШ №2
	8
	29
	29

	Луговой Вячеслав Михайлович

	11.
	Тарабаркина Виктория Вадимовна
	МАОУ СОШ №4
	8
	28
	28

	Тетерин Игорь Евгеньевич

	9 классы

	1.
	Крылова Кристина Евгеньевна
	МАОУ СОШ №2
	9
	133
	67
	Победитель
	Луговой Вячеслав Михайлович

	2.
	Мельникова Анастасия Эдуардовна
	МАОУ СОШ №2
	9
	129
	65
	Призер
	Луговой Вячеслав Михайлович

	3.
	Цветцых Александр Александрович
	МАОУ «Гимназия№1»
	9
	126
	63

	Зыков Сергей Васильевич

	4.
	Горячкин Александр Дмитриевич
	МАОУ «Гимназия№1»
	9
	125
	63

	Зыков Сергей Васильевич

	5.
	Чильдинова Ксения Алексеевна
	МАОУ СОШ №2
	9
	117
	59

	Луговой Вячеслав Михайлович

	6.
	Уткина Ирина Александровна
	МАОУ «Гимназия№1»
	9
	115
	58

	Зыков Сергей Васильевич

	7.
	Штубова Мария Дмитиревна
	МАОУ СОШ №2
	9
	94
	47

	Луговой Вячеслав Михайлович

	8.
	Копич Оксана Петровна
	МАОУ ООШ №3
	9
	36
	18

	Выговский Роман Игоревич

	10-11 классы

	1.
	Медведева Виктория Игоревна
	МАОУ «Гимназия№1»
	10
	105
	53
	Победитель
	Зыков Сергей Васильевич

	2.
	Пушкина Екатерина Анатольевна
	МАОУ «Гимназия№1»
	10
	98
	49
	Призер
	Зыков Сергей Васильевич

	3.
	Егоров Никита Владимирович
	МАОУ СОШ № 5
	10
	88
	44
	Призер
	Исаченко Александр Дмитриевич

	4.
	Долгушина Елизавета  Федоровна
	МАОУ СОШ№4
	11
	86
	43

	Сухомлинов Анатолий Тимофеевич

	5.
	Яловка Андрей Алексеевич
	МАОУ СОШ№4
	11
	82
	41

	Сухомлинов Анатолий Тимофеевич

	6.
	Корнилов Артем Сергеевич
	МАОУ СОШ №2
	11
	81
	41

	Луговой Вячеслав Михайлович

	7.
	Горбатовская Екатерина Юрьевна
	МАОУ «Гимназия№1»
	11
	80
	40

	Зыков Сергей Васильевич

	8.
	Стаброва Елизавета Ивановна
	МАОУ СОШ№4
	10
	77
	39

	Сухомлинов Анатолий Тимофеевич

	9.
	Дынин Максим Алексеевич
	МАОУ СОШ № 5
	10
	70
	35

	Исаченко Александр Дмитриевич

	10.
	Чукавина Мария Юрьевна
	МАОУ СОШ №2
	11
	64
	32

	Луговой Вячеслав Михайлович

	11.
	Рудикова Эльвира Николаевна
	МАОУ СОШ №2
	11
	54
	27

	Луговой Вячеслав Михайлович

	12.
	Максакова Наталья Игоревна
	МАОУ СОШ №2
	11
	51
	26

	Луговой Вячеслав Михайлович

	13.
	Мостовой Никита Юрьевич
	МАОУ СОШ № 5
	10
	12
	6

	Исаченко Александр Дмитриевич

Приложение 2

к приказу Управления образования

 администрации города Сосновоборска

 «10» ноября 2016 г. № 273
Список учащихся (победителей и призёров), награждённых дипломом

Управления образования администрации города  Сосновоборска

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	  Основы безопасности жизнедеятельности

	1.
	Кубова Карина Сергеевна
	МАОУ СОШ №2
	8
	71
	71
	Победитель
	Луговой Вячеслав Михайлович

	2.
	Крылова Кристина Евгеньевна
	МАОУ СОШ №2
	9
	133
	67
	Победитель
	Луговой Вячеслав Михайлович

	3.
	Медведева Виктория Игоревна
	МАОУ «Гимназия№1»
	10
	105
	53
	Победитель
	Зыков Сергей Васильевич

	4.
	Марченко Диана Александровна
	МАОУ СОШ №2
	8
	65
	65
	Призер
	Луговой Вячеслав Михайлович

	5.
	Мельникова Анастасия Эдуардовна
	МАОУ СОШ №2
	9
	129
	65
	Призер
	Луговой Вячеслав Михайлович

	6.
	Пушкина Екатерина Анатольевна
	МАОУ «Гимназия№1»
	10
	98
	49
	Призер
	Зыков Сергей Васильевич

	7.
	Егоров Никита Владимирович
	МАОУ СОШ № 5
	10
	88
	44
	Призер
	Исаченко Александр Дмитриевич

Приложение 3

к приказу Управления образования

 администрации города Сосновоборска

 «10» ноября 2016 г. № 273
Список

учителей-предметников, подготовивших победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности
	№

п/п
	Ф.И.О.

учителя
	Название

ОУ
	Предмет
	Класс

	1
	Зыков Сергей Васильевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	ОБЖ
	10

	2
	Луговой Вячеслав Михайлович
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	ОБЖ
	8,9